

Wniosek
o przyznanie Nagrody Gospodarczej Stowarzyszenia Szczecińskiego Obszaru
Metropolitalnego w kategorii

<i>Podmiot zgłaszający:</i>	
<i>Pełna nazwa przedsiębiorstwa:</i>	
<i>Adres:</i>	
<i>Telefon:</i>	<i>Fax</i>
<i>WWW</i>	<i>e-mail</i>
<i>Imię i Nazwisko (dyrektora, Prezesa Zarządu, Właściciela)</i>	

Na potrzeby oceny przez Kapitułę prosimy o przygotowanie ogólnych informacji na temat firmy, profilu i specyfiki produkcji mającej charakter autoprezentacji **w objętości max 3 stron A4** (załącznik wymagany do wniosku poz. 5) oraz o udzielenie informacji według poniższego wzoru.

1. Kryteria ekonomiczne (proszę wybrać tabelę A lub tabelę B)

A. Kryteria ekonomiczne dla spółek kapitałowych	Sposób dokumentowania	rok poprzedni	rok bieżący	Dynamika [(rok bieżący/popzedni)-1]
Przychody ze sprzedaży (w tys. zł)	Pozycja "A" Rachunku Zysków i Strat			
Rentowność sprzedaży (w proc.)	Iloraz pozycji "C" i "A" Rachunku Zysków i Strat			
Nakłady inwestycyjne (w tys. zł)	Pozycja "B.II" Rachunku Przepływów Pieniężnych lub oświadczenie Prezesa jeśli nie jest sporządzane			

B. Kryteria ekonomiczne dla indywidualnej działalności gospodarczej	Sposób dokumentowania	rok poprzedni	rok bieżący	Dynamika [(rok bieżący/poprzedni)-1]
Przychody ze sprzedaży (w tys. zł)	Suma kolumny "9" Podatkowej Księgi Przychodów i Rozchodów za grudzień narastająco lub oświadczenie przedsiębiorcy o przychodach w przypadku rozliczania Kartą Podatkową			
Rentowność sprzedaży (w proc.)	Iloraz pozycji "dochód" za grudzień narastająco oraz sumy kolumny "9" za grudzień narastająco w przypadku PKPiR lub oświadczenie przedsiębiorcy w przypadku Karty Podatkowej			
Nakłady inwestycyjne (w tys. zł)	Oświadczenie Właściciela lub suma różnic wartości początkowych sum z ewidencji środków trwałych i ewidencji wyposażenia			

2. Kryteria społeczne	Sposób dokumentowania	rok poprzedni	rok bieżący	Dynamika [(rok bieżący/ poprzedni)-1]
Liczba zatrudnionych	Pozycja III.02. Deklaracji ZUS DRA za grudzień			
Zatrudnienie osób * niepełnosprawnych	--			

3. Kryteria prestiżowe	Data przyznania, instytucja przyznająca, nazwa nagrody lub patentu itp.
Nagrody i wyróżnienia	
Wdrożone nowe technologie, patenty	

4. Kryteria jakościowe	Data przyznania, instytucja przyznająca
Wykaz posiadanych certyfikatów i znaków jakościowych	

5. Załączniki wymagane
Ogólne informacje na temat firmy – maksymalnie 3 strony formatu A4
Dla firm w kategorii przedsiębiorstwo innowacyjne – maksymalne 3 strony formatu A4 – opis, efekty gospodarcze i efekty społeczne

6. Załączniki inne	
Wykaz załączników	Maksymalnie 5 stron formatu A4 (dotyczy to także materiałów reklamowych firmy)

<p>Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do „Nagrody Gospodarczej Stowarzyszenia Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” Potwierdzam własnoręcznym podpisem wiarygodność przekazanych informacji. Oświadczam, że przeciwko naszemu Przedsiębiorstwu, członkom Zarządu lub Współwłaścicielom nie toczy się w chwili obecnej jakiegokolwiek postępowanie administracyjne, karne lub karno-skarbowe. w/w nie byli również skazani w ciągu ostatnich pięciu lat prawomocnym wyrokiem</p>	
<i>Pieczęć firmy i data</i>	<i>Podpis osoby uprawnionej</i>

Podmiot zgłaszający	
<i>Pieczęć i data</i>	<i>Podpis osoby uprawnionej</i>